Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4-.Г. о3 JсrхqNg

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа f]олгопрудный
кБезопасность и обеспечение безопасности
жизнедеятельности наGеленияD на 2023 -2027 годы

В СОответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аКОНОМ ОТ 06,10.2003 Ns 131-Ф3 кОб обших принципах организации местного
саМоУправления в Российской Федерации), рещением Совета депутатов городского
ОкРУГа flолгопрудный Московской области от 21.12.2022 Ns 106-нр (О бюджете
ГОРОДСКОгО оКрУга flолгопрудный на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов))
(в редакции от 23.06.2023 No 64-нр, от 20,10.2023 Nэ 120-нр, от 20.12,202З No 138_нр),
постановлением администрации городского округа ,щолгопрудный от
02.05,2023 Ns 243-ПА/н кОб утверждении Порядка разработки и реализации
МУНИЦипальных программ городского округа flолгопрудный Московской области>,
постановлением администрации городского округа flолгопрудный от
05,12,2022 Ns 774-ПА кОб утверщцении Перечня муниципальных программ городского
ОКРУГа !олгопрудныЙ, реализация которых планируется с 2023 года>, на
основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'l. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу городского
окрУга,Щолгопрудный кБезопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности
НаСеЛеНИЯ> На 2023 - 2027 годы, утверх(ценную постановлением администрации
городского округа flолгопрудный от 30.12.2022 Ns 855_ПА/н (в редакции от
02,03.202З Ns 91-ПА/н, от 31 ,05.2023 Ne 310-ПА/н, от ,13.09.2023 Ns 529_ПА/н, от
22.1 1,2023 Ne 705-ПА/н).

2. МАУ <МедИаЦеНтр <,Щолгопрудный> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящее
ПОСТаНОВлеНИе в официальном печатном средстве массовой информации городского

01014 5

округа ,щолгопрудный квестник <flолгопрудньtй>> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования В официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный кВестник кflолгопрудный>.

4, КонтролЬ 3а исполнением настоящего постановления возложить на
Басова о.Е. - заместителя главы городского округа.

Глава городского о

Исп. Басов о.Е,
Тел, (495) 408-00-'11

Разослано: вдело-'1 , Прокуратура г.Долгопрудного_,1 , рнпА мо- 1, Курсова с.в.- 1 (по МСЭfl), Гришинал,м. - 1(по МСЭfl), Басов о.Е. - 1 (по мсэд), Лебед_ева и.н, - 1(по МСЭЩ), Алексеева м.А.- 1 iпо МСЭф, Дфанасьева Г.В.- ,1 (по мсэд), flуброва н.в. _ 1 (по МСЭfl), Пахомов А,в. - 1 1по мЬэд1.

В.Ю. Юдин

г.-
Nо
N

оо
о

оо
s
Ф
N

оь
ФN
о)
соý

оо
ооо
оý

о
г-
N
N
о)Ф

(о
с!о
N

оо
о

оо
ýф
с{

о
г-
оо
N
о)
со$

оо
ооооý

оь
Nг
N
о)Ф

Lo
Nо
N

оо
о

оо
соý
cf)

о
г*
соN$
о)ч

оо
ооо
оý

о\
г-
г*
о)
0о

ý
Nо
N

ао
о

оо
соs
со

о
г.*

N
с9
ю
соý

оо
ооо
оý

о
г-
to
г-
0о
Ф
Ф

cY)
с!о
N

о
о_а

оо
со
tf)(o

N
lr)$
с{
о(o

оо
ооо
оý

N
соо
о)
ооr

ýоl-
S

ооо

оо
N
о)

о
-f
(oо
Фlf)
N

оо
ооо
оо
с{

о_
(о
г.t

о)
г--юý

IS
i,: 1lY Фiъ с)

lE ьl= с)l= о
lJls >lr б
Iэý
G'SoIЕ
8ро П^
!+S\o>т>\оt>-
ý99*--оic]F
t+
-э-oiE>SEE+ФФё gg
hoo
.\сЕ

Ф
1-
Ф
л{
9
ю
оLоЕлq
Ф
о-
0)
trt
Фо
Ф
ФFо
Е{
Фо-о

Sl-о
Фq
toо
)S
о
Saо
Фоу.оо

ФF
Ф
х
trt
9ю
Ф
Фl-о{
Ф
о-о

)S
п
:E
с{

о-ЕоL
trо
Е{
ФL
о-
:Zо
оLоу.оq
о-оL
Ф
|--
Ф
хц
9
to
Ф
m
l-_оq
Ф

о

S
S
IтоFо
S
Ф
SL
а_ц

ýо
F_
S

ю
о-
о
зF
э

б
а-
L-
о
а-Е
S
S
J
Ф
Ф
Sq
Ф
с)
о_

бцоt-
оЕ
Фq
о
Sт
оF
Ф
j
J)

Е
Ф
l-
о
о-Е
)S
от
J)q
б
tr
S
J
I

ц
S
:Е
Ф
Е)
о
о-
Sот
ФЕ
S8ý
sý
=б+trtлоЁо-
ý,БvJ
>о
хtrtrо
iJq о

Е)

ýд
SV
оq
(f)

S

ш
о
Фоо
Ф
ю

I

ФL
о
ýaо
оLоуоdо
о-оL
а
Фб
Е
д
ч
Ф
|--SFо
Ф

=

lлl>
l>lбlo-lLlоlo-lЕ
l,=loт

-о
ц
ФЕ
S
:т
S
t

о_о
|_-
Ф
I
Sq
а_

о
>Z

ý
S
J
Y
бq
Ф
о-
)S
Фf
е
ц
Фq
о
m
_оFS
хоq
ФS

э

б
о-
L_
о
о-
L-

)S
оr
-0
tr
ФЕ
S
J

дSST
Еэбё
Q- о-kо
_9- i!l_T
с)=LцLлоЁоFобszФч
спБ

о_F.огл
ч

)S
эт{
о
trоt-q
оц
б
l-

9б
бЕ
9Еоо-
оо{о-о-
о_
р;
л\ с)
Sч
е,trб->аrлоцо-о
,х\
YOi crt

Ек5о
iN
SФ
тI

m;
Ф
ц
с)о
Фт

SFоо
лс
Ф
l_Е
Ф
trt
Ф
J-
(f)

S

SFоо
J-о
Ф
L
о
Ф
Фю
ФS
J-
Фт
ФЕо
Фюо
S
л
F-оо
J-об
I-о
(r)

Ф
lд
ч

)S
этd<я<
о- l-Е-,ol
цrlq., lо \\I
trrк-|- .,.\ lб,\lL ,,I

о-|
УYоlS oz эT.]l tr[OEl оqо,. l L
m У \.| Г\о 9".'l NtЧ{\l оЕ R :ll N

Iо o'.\l сеol- l NЕ s.<rl О
:z S,'l N
c)J*| б
S чl l '= тт 3\I J]О П *', l тх ч ýl t{ ý6 i r }тцsJl ЁФ
QrTtr]l tr Ф
Е б-\l q Ообцт

бF
ý чБЁ оокYI(JoJ]оцItsФФо|--
ФЕБ-0trtqа-о Фо о_r
l-оФ
оЁSY >х

=ФОб а9iLтБооЁ о-Ф1
(f) Ц

:-S98>,Ф:ЕюлFФ
Б;Е-
=9
=Ф58>ё
с)о

S
лFоотобЕо
Ф
Ф
ю

[г)
ý_
г.-о
(o
ю

сао
-fо
ФSFц
S
о-

^ т̂
о
Sl-
Ф
о.
)S
зхобЕ
о
(f)

Ф
ю
v
э
Ф
F.о
Sо
цS
:Е
Ф
Е)о
Е{

о-оюо
ц
SJ
б
с)
S-
а_
Ф
с{
о

S
Ф

т
Ф
m
S
х
Бо
юо
Фо
оот
S
_Lх()
F
c"jо
ýо
ФS
l--к
лS
rJxSzхбЁtrt
Ё8_
"lSсеФNJ
>tO

хцЁФЬq о
цl

ýе
Sv
хоq
(f)

S

*Е ýЁýаЁýlf; ЁЕ+я Ё Е Е
чЁýт

*

F

gýý
ý ýЁвgв

ýЕЁёý а
ý ЁЕЁ

ооао
N
ý-

оо
о

оо
о

оо
о
N
ý

оо
о

оо
оо
N
ý

оо
о

оо
о

оооо
с!
ý

оо
о

оо
оо
Ns

оо
о

оо
о

оо
оо
с{s

ооd

оо
ооN
.t

оо
о

оо
,_{

оо
/i
о
с{
ý

оо
о

ý
Ё
со
ф
N

оо
,i

оо
о

sг
г-Ф
со
N

оо
о

ý
ý
со(o
о)
N

ооо
с)о
о

ý
Ёф(o
о)
N

оо
о

6LоF
S

оцот
(ýj-

Pbl:iJ о- Q)qФ хФ{сtо-Ф оооЁ

ш
"'Ё -ýRýЕФqоЁ

.r'3 S Ё

,;
л:Е

-9сIНрб }
ý9чg5як8аi
сrё 9 Бft

S
ýa
SФISTч9о- ir

L{S

Iсо г.-
NNооc{N

sg Е *,ssSfr- $s'?tЕЕ",;R5;Ё-ЕБЁФ9БiБ

Ё ЁýЕ Е ЕЁ ЁнЁ ЕцЁ f,

о)

)S
о,т
лq
бт
о
S
l-
Фq
ц
Sт
Фт
Ф
яýбSta.\ JtxSZ
vб
о{L (I)

чц
O)SФ()у:т
-9
цЕ{оФIqхо
Рс0

J]л l--

с)л
l--- ооЕscjOS
щ^Отtrо
Фi
Фо-
5,s

nФт
SOтФбЕФоэR
ьюfrvBsýiЦ- л\.Y
зhбФо_SE

ýро-оЕт
ос0o_S
Ф l--

ФФоЕЕо
C]sо
TS(-) l-
a\()чо
vT
о)НгЕ
э,3Бс)а\о
Б,5

тт
^Фгm

l-- vо
Ф
f
юо

х
э

лt
^S

S

)S
Sт
а)
ц
tr
l-о
Ф
о-Е
б
S
l--Y
бq
S
ао
о_Е

э

б
о_|-
о
о-Е{оЕ

)S
S
Fк
S
а_
tr
оо
Ф

лт
Фт
Фо
ФЕ
ч

Ф

Ф
о-
L-
о
о_Е

се

S
S
I
Ф
:z
оq
Sо-х
l_ lS

S
mБ

f
ýi ат

о
m
Ф
а-Е

^

о
to
N
cf)
о)г
N

ооо
оо
ý
оо
N

ою
Фt(о
г
N

ооо

о
tr)
N
cf)
о,

N

ооо
ооs
со
с!

о
tг)
Фý(o
N

ооо

о
с)_

о)ý
N
N

о
Фо

оо
сr)s
сf)

ою
Фýг
с{
N

ооо

о
tc)
to
о)
tf)

с!

ооо
оо
сr)ý
cf)

о
,о_
с!
lr)
с{

c\l

оо
о

ýь
со

N
со
N

оо
о

оо
Фto
Ф

$г-
to
ю
lr)
г-
с!

оо
о

ýь
LO
(o

(о

оо
о

оо
N
о)

ýь
с")
Lг)
Ns

оо
о

ijоF
S

роt
fiJt

н ЕЁtr[ФхФ-qttrtо_Ф оооб

grЕ-
ЕеgЕо_о о|:оt6=ъ

,;

рfrНрб t
Fgзчý
""8

Ё зд

S
Y
SоtST

>Е
&g

Ф

Ф
о_
Lо
о-
чоЕ
о
L

оцо
F
S

SSJ
Ф
trt
Ф
о.
)S
Фf
9
trt
Фq
о
Ф
Jl
F-SY
оq
ФS

Ф̂

=Ф
о-l_о
а-
L
trtоЕ
о
l-

оl-
о
F-S
ч

о
а.
|--о

)Sэni
чБ ро-qб
Б5 Е
=-оьЕЦю

оо
о

оо
о

оо
.--:
оо

о
оло

оо
о

оо
о

оо
ооо

оо
о

оо
о

оо
а

о
ооо

оо
о

оо
о

оо
о

оо
ооо

оо
о

оо
о

с)о
о

Loчьо(о
оо
о

оо
о

оо
о

юýЁо(о
lj')

о
о

цо
I-лЁf;р

еарФ {trtоФ оооб

g"'ý-
ýяёЕФсtоЁоо о,=сэrбЕts

,;
лIU-
L-Ёý9 а

ýg9f"Б
еýýэý

S
SФхST!-о

о- il
trI=

сf) ьNNоо
N lN

lлl >^
| рБ
i (JS
l-L
|s б я
ФЕtг*
S S S)S
аJтлбФа;сO9йбýi9ýллчц>,!+яо
б ц83ю оююo>ov cf)

ý Ч,=Jgд

Ё: iьо tr осf
SогЁ
ýýе9
эзьt 8,t

(o
г--
toо
с!
N

SF())sооддФt
о 9,s ýоЬоБS**o-E,S * sбо:эФYTlus

qЁ5я
цьтtsJJ о >ьl-Е>Ф

хр
о
-Lд
Ф
Фо
Ф
Sq
Ф
о-
l--дq
J

э
Ф
1-о
Sо
)S
о
-L
J-
б
Фо
о_S
с)
S
|-_б
оF
m
б
)S
оtлq
бЕ
J
S
:с

SFоoSESФ=г
рЁоtrt
l_Ф

)S о.
9,;
?=

5d
ýачФ
L

cl()
ФФSл
ЕF
бS
хБФq
ýЕ9^'
.о

ýя
ёg
NI

аЕоqо_Фl-- trr(J *'
ц
Sлr

NФчJ
Ф
сt)оЕ
о

ýЁ,; ,х Е=;

ЁЕЁЕЕЁrЕýЕ

ЁýýПýЁЁ=ЁЭ

(o
г-
ц)о
N
(\

,;
лtUff

Ёрб }LFY

99RgБ
еýRаБ(Jю Е оtr[

соь
с\] Nоо
Nl(\

is s Е Е Ёý 8 ,ý

lц ; Н* х ;а 9 яla Е *; -Ё ёa Е. 9lБ Б-рq 1SхgБ R: о8

'Ё.ЁЁЕЁЕаg;ýЁЁýýЕtýЕ

i,s к х Ф
-ъSц0i ISЁo-LT(uJоятФЁэ frЁё
,;р ёББ9я bxS
ох J] л-

Ф б,s Е
dФl,-ФiJ\a5отб
ýа БдЁ
=-6 s я о

Iv,:г
S 9 я ?'Бkо isхs Х со o_fiо-Y о Е оБý Е98лцлл чg Y ,Б Е>тФл+б!

<i= ýmFФЁ ррЕФз 8YB!оЕFбIJл=1
,9 Ё- mЁё
чI.)O,s g 9:чб +:<9тЁх7 JcYiTэ h аЬ д
ЕЁ 9ЕhSSчSl:;:тq_с0=
ё;эРБзо;э tr{i
+> i S 9 *,

ёсБЕйst-FOSSS
)sОФСOqО-
ýýIсDSо

ЕфЕý5ýS О i\ - Ь !J_охп)s<а-
Б,Бт;ёрО-\aЕб*rп9црFхЁ_оVкяйý
т О ЧЧ./ х S9€ d.-: э Еi, Z, т ;- -L ir\umUTx

ýgЁчgх
Llщ
у-=SгS-\ULU\.S
d)milSOX590о-ЕЁ
Е ý* ý ý;а-ю Ё Б J о-ьобЁ99До 3 о g Е

: хю о S ЁйтgЁЁя
ýЕ65Чет Е ?.п Х Ол)S(Uvцтv--fЕvl-,г
6 ý 8- 8 р ý
ý Ёв } Е 9 э
-SчЁhiФL S " 3Б Ё q
с0 х Ё Бй s RцvлoovЕ; r'P'S;ýЁэýý9"\/ 8 Е ч ý gl-- R Ф о-q

-.ч о s с)gч б о-Ё
-LчтЕО

оо
ою
со

оо
о

оо
о

оо
о
tг)
ф

ооо

оо
оФф

оо
о

ао
о

оо
о
tг)
ф

ооо

оо
о
ц)
со

оо
о

оо
о

оо
о
ц)
оо

ооо

оо
ооо

оо
о

оо
о

оо
ооо

оо
о

оо
о

ооо

Ф
г--
ц)о
с{
с!

оо
о

(o
ь-
La,
Lг)
г.-
Lг)

оо
/-i

оо
о

Ф
гt

ц)loь
Lo

оо
о

6Lо
|---

S

о
Lот

я*.r:бFЬ о-Фс{Ф хФ сtq[о-Ф оэоб

ýрЕ:
вeЁЕо-о о,хсэбЕБ

SY
:ýФт

S,
>,Y
о_ ir
цдS

^

о
о_
оо

оо
о

оо
о

оо
ооо,

оо
о

оо
оо
о,

оо
о

ооо
оооо
о)

ооо

OlОlо
olO_OIO
о)l

ооо
Olо loо lO_о lоo)l

оо
ооо

оо
о

оо
о

оlOls l8о JOгl

(o
г.-
ц)
LO
с{
N

оо
о

ооо

Ф
г..
lr)
to
N
N

ооо

(o
г.-
ц)
tf)
о)
ю

оо
с)

ооо

(о
г*
to
to
о)
lr)

оо
о

:л
ц
F
S

lo
ILlo т
d-o

ЁЕр
iJ о-ФЕtФ хФ qст
о-Ф оооЁ

)Sо_9Ф!чо-

F*ýЕ
Езsв

,;

рý
ЁgЭ а
БЬ_lблсйх{Ё9

,}в" Ё 9ýl

S
Y
SФtSTчр

.то Ч

lФl>
l>lФlo_
lцlo
а-ц
Е{оЕ
оЕ
оLо
|-_

S

^

ý
S
:f
Фq
а)
а-
)S
с)J
9
Е{
Ф
trо
m
л
|--

=хоq
ФS

Ф̂

б
L
о
а-ЕцоЕ
оЕ
о
L-
о
l--S

о
а-
l--о
с)

;х,d _i:4
Б э 9 j,*;s'
т*>Фб>gЁбsчd
iro о_й * >,

ýв аЁ fr 5-Фто

оо
оо
о
Lг)
со

оо:U

оо
о

ооо
Lo
ф

оо
о

оо
о

ооо
(г)
Ф

о
о

оо
о

оо
ооо

оа

оо
о

(о
г..*

Loо
с{
с!

оо
о

оо
о

(оь
Lo
Ф
г,-
Lo

оо
о

)S
ru_9Ф!uо-
ýяýЕФ trtо Ёоо о,^
Uю= о

)S
лр+Ёрб }ПЬб-с

ýýýЁЕ
U|.o Е оtr[

S
SФт

!о
trI<

l

лс)trсJОцЕФ
Id-
fiJ *;
a0-оэЕтэЁ9.А

> d J\4
Ф О-Ф-Jr F.- m a]о r о;
S Ф Е}о f о>

ý ý'; )s

ЁЁЁЕЕЁ
ЁвЕgЁ€а8q ц

g
)S
Фtrt -S

8 Еý;,=gFfiý
Е Е iЁ 8
9dl Б х охЕЕлt

Ё,gfi*ýа ою Ф о

IФlS
lБlq
ldI
lF
l(J
Фf
оq
q
о

ФЕбо-цх=oi
хбýс{trФ
ба.лtsюФоJ
хе
тtrItfФ
яБ
бdlтл l-,SS
еБ
9БhS

F^

нв
бSФО-Е0)оЕ
Е,ýю*
ол
iý95Ф*
Eg
8Ф
оРEcJ
)sý
Е;qо
SF
}о
яб
g8

Lgo
Ф;
Бэ
ьрgb
lo>боЕ
оо.эг l--оо.ю
Бя
i,ц

Ф

ьц
гЕ
>,9
хкxJ)*mь8_

о
trг

ý-vS
Sт
(f)

S
х

ЁýýЁýgяв

оо
оо

оо
Ф

оо
о

оо
оог

оо
о

оо
оо

оо
о

оо
о

оо
оо

оо
о

оо
оо

оо
о

ооо
оо
оо

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

to
с/)о
г--

оо
о

Lo
соо
г.*
сf)

оо
о

ю

оо
\iг

оо
о

о
с)
о

ю
сооо
ý

оо
о

6L
l--
S

цо
Iл_о

ЕБрtJ о-Ф{ФхФ (tctо-Ф о
сlоб

)sо-9
Ф!U(J:

ýяýýФtrtоЁ
о_ о о,;эбЕБ

,;
лIU-

Нрб }ПЬб-с

ýý$*ý

S
SФтST

>-хо- ir
L{S

l cf) г.-
lo.1 NlOO
lcrl l N

l-lx,ns|тýЬ|;л3-бlл:бхqi ;",,!;g т 8

ЁýЁýЕЁýЁýЕ

ýЕдаЕЕёЁЁý

I9 х*оФ

trý Еg& 8
ýэ I
TSJJ9= *
8Ё 8
Ря б
s- т
L8,Б ýтЕтб-о ФФqqtrбФoE(J(f)SФ
ФJ т
юS

]Гs

ý эа Е
Ф^SY
JEgЁрЕ
8Е8ý
8Ё ýё:

S

>'ЁБ9эYгr:<J]о;б

=3F,ýы< ч Lббрkцo_0=s)Sь>ь+ч3sыýd(г>тх>
рЁgЁ*mуу'ý8э9Ь
|--бF-smý,*8 б з9-б х F ýцчярЕ369ifiдЕ
л qют б -.-

^9 Е чь Е
JSчJбФНg5Ё iЁvаоS
л\ О Q)Sё =ю Е оёýY

Ее;вц

дFЕsý
r a\ J

ýЕНýý
ё х пЯ РБfёvаY:Eo-а S),s- Ф

ý ё I >;
Q-цсгхIЕ 9 iЁх
Ф н Ёь эо-Ё тqФ
* ё &э Б v
\L , б :Lv

,69 ноо о

бS
ггL< >\)S к х+Ьn )S S - -я'5Ё-9;Бý"Грtgiyхg-'Ёý
iЕЁЁ$Ёýýаg
ВýД-8б*lЕF,

Е

\

N

оо оо
о

ооо
о
о_
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ооо
ооа

оо
о

оо
о

оо
о

ооо
оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_о

ооо

to
с")о(o
с9

ооо
ооо

tг)
соо(o
cf)

с)оо

LO
соо(o

оо
о

оо
о

Lo
с")о
Ф
со

оо
о

6цо
F_S

оцоr
J)qб
б l--о-ФФхtrttrtФооб

l)S
со-9Ф!чо:
ýРýЕФ trtо Ё
о_ о о,:сэбЕts

,;

рýЁg9 а
БЬlблсйхс{Ёр
ЁýlаБUю Е оtrr

S
5a

Фх
STLa>,Yqi)
-.L S

с') Г.*N(\оо
NrN

Ф
=ра'Б ý.9

gз ýрýнЁЁЁ
"i,!оSЕ*Ёfiý';БЁis,d5еЕБт:Бý939G5оьч{ЕЁ9ý+gщэ'_Е

rЁЕgЕнýнЕЁr

\

\

ý
gq

л:х
S
Ф
:Е
б
о-х=оý
яJ
гбБс cJ,

я8_
ЮlSоо
хТд9
+э8Е
бОТm
)Sл
Ol-trtSехЕо
iФF-sо
т-r] цLб9Esло-йФоЕ

ц) lS
95
S-TJ]с)цтбФЕ
БэолtоФ
оц)Ес)
)SE
SdF-SЦт
а>Еоо |---

о- со

LО},sб
J-9;
Еь
нЁ
]Е
6ý
гЕqO
Бд
-ОоЮчбо-гоФ.Fгб
Оq

L

=gБч
*mБо

о-
о

бS"
S
Sт
(f)

S
х

SЦх
=Sng Э,*,Sl*cýoiбs{6gE Ё a
аЁ fi БФ;о
Е

с.)о
г._
с/)

)S
ълтUп

р9 аоолЕхqц9
ýRаБto ts оtrf

9аБ.9
*arOФ#ЁФ

Е р g,:
ох>т
-х

о J
Е ar F Lr
J]-m(ýmъ*ЕЯХр}цчF\/ою о хФФоФФ а_Е >